
UCHWAŁA NR XXXIV/320/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium dla 
uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia naukowe w ramach Lokalnego Programu 

Wsparcia Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/204/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów za 
wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia naukowe w ramach Lokalnego Programu Wsparcia Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. 
poz. 1466), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:   

„1a. W roku szkolnym 2020/2021 Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego może przyznać stypendium 
uczniowi, który uzyskał minimum 20 pkt w przypadku stypendium I stopnia lub 15 pkt w przypadku 
stypendium II stopnia i posiada: 

1) co najmniej średnią ocen 5,59 w przypadku klas IV-V; 

2) co najmniej średnią ocen 5,49 w przypadku klas VI-VIII 

- osiągniętą na koniec roku szkolnego.”, 

b) w ust. 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:   

„1a) w roku szkolnym 2020/2021 punkty przyznawane są wyłącznie według następujących uzyskanych 
średnich ocen na koniec roku szkolnego: 

a) uczniowie klas IV-V: 

- średnia ocen powyżej 5,59 do 5,79 - 15 punktów, 

- średnia ocen powyżej 5,79 - 20 punktów, 

b) uczniowie klas VI-VIII: 

- średnia ocen powyżej 5,49 do 5,69 - 15 punktów, 

- średnia ocen powyżej 5,69 - 20 punktów.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:   

„5. Spełnienie przez ucznia kryteriów, o których mowa w ust. 1, 1a i 2 nie jest jednoznaczne 
z przyznaniem stypendium Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego.”; 

2) w § 6 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:   

„4a. W roku szkolnym 2020/2021 wysokość stypendium Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 
wynosi: 

1) stypendium I stopnia - 500 zł; 

2) stypendium II stopnia - 250 zł.”. 

-     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B844F5C-8CBE-4955-B975-11B13CB47376. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Majdański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B844F5C-8CBE-4955-B975-11B13CB47376. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1a Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1a Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1a Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1a Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1a Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1a Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1a Litera b Tiret 2 (5)



	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4a Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Majdański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




